

Collectieve ongevallenverzekering voor werknemers



Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming: Aevitae B.V., gevolmachtigde agent, vergunning: 12008625 (NL)

Product: Eucare Collectieve ongevallenverzekering

Dit informatiedocument geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de [polisvoorwaarden](#) staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Raakt uw werknemer door een ongeval blijven invalide? Of overlijdt hij? Dan keert deze verzekering eenmalig een bedrag uit. Als werkgever sluit u deze verzekering af voor uw werknemers.

Extra informatie

Met 'werknemers' bedoelen we niet de ingeleende krachten zoals stagiairs, oproepkrachten en uitzendkrachten.



Wat is verzekerd?

- ✓ U kiest voor verzekering van alle ongevallen van een werknemer (de werknemer is 24 uur per dag verzekerd). U kiest het verzekerde bedrag zelf.

Extra informatie

U kiest voor verzekering van het jaarloon of een vast bedrag per werknemer.

Blijvende invaliditeit

- ✓ Zodra er een stabiele toestand is bereikt, stelt de verzekeraar de mate van invaliditeit vast. De uitkering is daarvan afhankelijk. Daarom duurt het soms langer voordat we de uitkering betalen. We betalen dan rente over deze periode.

Extra informatie

Is er 36 maanden na het ongeval geen stabiele toestand bereikt? De verzekeraar stelt dan toch de definitieve mate van invaliditeit vast.

Overlijden

- ✓ De erfgenamen van uw verzekerde krijgen een bedrag als de verzekerde overlijdt door een ongeval.



Wat is niet verzekerd?

- ✗ U bent niet verzekerd als het ongeval met opzet is veroorzaakt.

Alcohol en drugs

- ✗ We keren niet uit als het ongeval veroorzaakt is door het gebruik van alcohol of drugs.

Zelfmoordpoging

- ✗ We keren niet uit bij zelfverminking en (poging tot) zelfmoord.



Zijn er dekkingsbeperkingen?

Er zal geen betaling of andere uitkering worden gegeven als verzekeraar dit niet mag vanwege van toepassing zijnde nationale of internationale sancties.



Waar ben ik gedekt?

- ✓ Deze verzekering geldt over de hele wereld.



Wat zijn mijn verplichtingen?

Laat ons zo snel mogelijk weten wanneer een werknemer een ongeval heeft gehad of is overleden. Meld ook nieuwe werknemers zo snel mogelijk bij ons aan. U moet volledige steun en medewerking geven aan alle bij de schade betrokken medewerkers.

Extra informatie

Houdt u zich niet aan de verplichtingen en schaadt u onze belangen? Dan kan dat gevolgen hebben. Wij kunnen een schade dan afwijzen en/of uw verzekering aanpassen. Bijvoorbeeld de premie of de polisvoorwaarden. Of we kunnen zelfs de verzekering beëindigen.



Wanneer en hoe betaal ik?

De premie moet u vooraf betalen. U kunt de premie per jaar, halfjaar, kwartaal of maand betalen. Betalen kan via automatische incasso. Of u kunt het bedrag zelf aan ons overmaken.

Extra informatie

Als u per maand betaalt, kan dit alleen via een automatische incasso.



Wanneer begint en eindigt de dekking?

De verzekering begint op de datum die op de polis staat. Als de verzekering begint, bent u één of drie jaar verzekerd. Aan het eind van elk jaar verlengen wij uw verzekering automatisch met één jaar. Betaalt u de premie niet op tijd? Of is er fraude?

Dan kunnen wij de verzekering stoppen.



Hoe zeg ik mijn contract op?

In de eerste contracttermijn van 1 of 3 jaar kunt u de verzekering alleen opzeggen binnen de bedenktijd van 14 dagen. Na deze termijn kan u de verzekering dagelijks opzeggen. Dit kan schriftelijk of digitaal bij uw verzekeringsadviseur of rechtstreeks bij ons. De verzekering eindigt één maand na de dag waarop wij uw opzegging hebben ontvangen.